Sidbadische Rangliste: 2021

Disziplin

Degen

Jahrgang

2005 - 2008

T1 25.09.202
T2 16.10.202
T3 23.10.202
T4 30.10.202
T5 19.03.202
T6

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Herren
Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

Altersklasse Kategorie

u17 Einzel
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

1 Heidenheim International competition

1 Waldkirch Sepp-Mack Cup

1 Solingen Cup Windmihlenmesser

1 Heidenheim Hartmann Cup

2 Waldkirch Rudi-Maier-Cup / SBF Championship

u17
ui7
u17
ui7
u17

26.03.2022 Tauberbischofsheim Championships of Baden-Nord - Wirttemberg U17

Nation Vereine

Letztes Ergebnis

Berechnet am

27.06.2022. 05:01
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2T3 T4 T5T6

© oo ~NOO O WN PR

112 0
58
57
28
15
10

©
O OO0 O0O0O0O000O0O0OO0oOoOo

NN WWOo oo o

RUPPENTHAL Julius GER
HEUBERGER Marwin GER
STIHL Felix GER
ZWICKER Theodor GER
HENTSCHEL Sebastian GER

MADER Finian GER
FRANZ Wilfried Ruihzi GER
DIANGAMO David ZAM
SCHMIEDER Maxim GER
SPRINGER Simon GER
MENDE Samuel GER
KESSLER Emanuel GER
GABEL Moritz GER
BOULAY David GER
PATZ Valentin GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

BS SV Waldkirch

BS ETSV Offenburg
BS SV Waldkirch

BS FC Konstanz, OST FSF Flawil
BS SV Waldkirch

BS Freiburger TS
BS Rastatter TV

BS SV Waldkirch

BS SV Waldkirch

BS SV Waldkirch

BS Rastatter TV

BS SV Waldkirch

BS TV Lahr

BS FC Immendingen
BS SV Waldkirch

2005
2006
2005
2008
2008
2005
2006
2008
2006
2006
2006
2007
2008
2008
2008

80  (80)(3) 1220

(15)8 35 (5)5

10

35 12(10) 10

15 5 (15)(1)8

10 5
10
5 3
3 3
5
5
3 2
3
3
2
2

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
1 'T”Jfr:i”;t'o”a'es Heidenheim GER 25.09.2021 26.09.2021 U17 QDFB
Ella Ostermann
Turnier und .
2 Sparkassen U15 Lahr GER Storniert u20 SBF
Cup
3 Int. . Waldkirch GER 16.10.2021 16.10.2021 U17 SBF
Sepp-Mack-Turnier
Int.
4 Windmihlenmesser Solingen GER 23.10.2021 24.10.2021 U17 QDFB
Cup
5 Hartmann Cup Heidenheim GER 30.10.2021 31.10.2021 U17 QDFB
6 Herbstturnier Immendingen GER Storniert u17 SBF
7 Bonner Degen Cup Bonn GER Storniert u17 QDFB
Rudi-Maier-Cup / 2
8 SBF Waldkirch GER 19.03.2022 19.03.2022 U17 SBF
. Monate
Landesmeisterschaft
Landesmeisterschaft 2
9 Baden Nord — Tauberbischofsheim GER  26.03.2022 27.03.2022 U17 BNWU
. Monate
Wirttemberg

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
sportwart@suedbadischer-fechterbund.de



