Südbadische Rangliste: 2021

Diszip	olin	Geschlecht	t	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Deger	1	Herren		U17	Einzel	27.06.2022. 05:01
Jahrg	ang	Ranglisten	Тур	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
2005 -	2008	Rollieren (1	:1)	Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft	Letztes Ergebnis	
T1	25.09.2021 Heide	enheim	Internationa	I competition	U17	
T2	16.10.2021 Waldl	kirch	Sepp-Mack	Cup	U17	
T3	23.10.2021 Soling	gen	Cup Windm	ühlenmesser	U17	
T4	30.10.2021 Heide	enheim	Hartmann C	up	U17	
T5	19.03.2022 Waldl	kirch	Rudi-Maier-	Cup / SBF Championship	U17	
T6	26.03.2022 Taub	erbischofsheir	n Championsh	nips of Baden-Nord - Württe	emberg U17	

Plat	z Punkt	e Ü-F	P Name	Nation	n Vereine	Jahrgang	T1	T2	Т3	T4	T5 T6
1	112	0	RUPPENTHAL Julius	GER	BS SV Waldkirch	2005	80		(80)	(3)	12 20
2	58	0	HEUBERGER Marwin	GER	BS ETSV Offenburg	2006	(15)	8	35	(5)	5 10
3	57	0	STIHL Felix	GER	BS SV Waldkirch	2005	35	12	(10)		10
4	28	0	ZWICKER Theodor	GER	BS FC Konstanz, OST FSF Flawil	2008	15	5	(15)	(1)	8
5	15	0	HENTSCHEL Sebastian	GER	BS SV Waldkirch	2008	10				5
6	10	0	MÄDER Finian	GER	BS Freiburger TS	2005		10			
7	8	0	FRANZ Wilfried Ruihzi	GER	BS Rastatter TV	2006		5			3
8	6	0	DIANGAMO David	ZAM	BS SV Waldkirch	2008		3			3
9	5	0	SCHMIEDER Maxim	GER	BS SV Waldkirch	2006					5
10	5	0	SPRINGER Simon	GER	BS SV Waldkirch	2006					5
11	5	0	MENDE Samuel	GER	BS Rastatter TV	2006		3			2
12	3	0	KESSLER Emanuel	GER	BS SV Waldkirch	2007					3
13	3	0	GABEL Moritz	GER	BS TV Lahr	2008		3			
14	2	0	BOULAY David	GER	BS FC Immendingen	2008					2
15	2	0	PATZ Valentin	GER	BS SV Waldkirch	2008					2

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel Ersetz	t Gelöscht
1	Internationales Turnier	Heidenheim	GER	25.09.2021 26.09.2021	U17	QDFB	
2	Ella Ostermann Turnier und Sparkassen U15 Cup	Lahr	GER	Storniert	U20	SBF	
3	Int. Sepp-Mack-Turnier	Waldkirch	GER	16.10.2021 16.10.2021	U17	SBF	
4	Int. Windmühlenmesser Cup	Solingen	GER	23.10.2021 24.10.2021	U17	QDFB	
5	Hartmann Cup	Heidenheim	GER	30.10.2021 31.10.2021	U17	QDFB	
6	Herbstturnier	Immendingen	GER	Storniert	U17	SBF	
7	Bonner Degen Cup	Bonn	GER	Storniert	U17	QDFB	
8	Rudi-Maier-Cup / SBF Landesmeisterschaft	Waldkirch	GER	19.03.2022 19.03.2022	U17	SBF	24 Monate
9	Landesmeisterschaft Baden Nord – Württemberg	Tauberbischofsheim	GER	26.03.2022 27.03.2022	U17	BNWÜ	24 Monate

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: sportwart@suedbadischer-fechterbund.de